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Do wszystkich zainteresowanych

Przedmiotem zaméwienia jest ,Zakup i dostawa materialow medycznych jednorazowego uzytku
dla potrzeb Oddziatow Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 w
powigzaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zambwien Publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 10, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie adapteréw w oryginalnych opakowaniach zbiorczych
producenta Lowenstein Medical zawierajgcych 10 szt. (1 op. = 10 szt)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem sztukowym.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 1 0, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie czepkow w oryginalnych opakowaniach zbiorczych producenta
Lowenstein Medical zawierajgcych 10 szt. (1 op. = 10 szt)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem sztukowym.

Wszystkie odpowiedzi $3 wigzace i nalezy je uwzglednic w tresci skitadanych ofert.
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